zaplatit jí úroky z Úvěru, Ceny a další částky dlužné podle této Smlouvy. Úvěr poskytovaný na základě této 
Smlouvy je kontokorentní Úvěr. Splacenou část kontokorentního Úvěru lze Klientovi znovu poskytnout jako Úvěr.

4. Měna. Úvěr může být čerpán v Kč.

5. Limit. Limit pro čerpáni Úvěru se sjednává ve výši 130.000.000,00 Kč (slovy: jedno sto třicet milionů korun 
českých).

6. Překročení Limitu. Přesáhne-li nesplacená část úvěru Limit, považuje se rozdíl za splatný dluh Klienta v prodlení. V 
té části vzniklého překročení Limitu, kde lze takové překročení napravit mimořádnou splátkou Úvěru, je Klient

[...]

Smluvní strany dále prohlašuji, že ustanovení Smlouvy včetně případných dodatků, která nebyla žádnou 
smluvní stranou označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že v registru smluv se v metadatech Smlouvy uveřejní cena ve výši 3 497 000 Kč 
(slovy: tři miliony čtyři sta devadesát sedm tisíc korun českých) stanovená při čerpání 100 % Limitu po celé Období 
čerpání a hodnotě sazby PRÍBOR, vyhlášené ke dni 15. 11.2021. Smluvní strany potvrzují a souhlasí s tím, že tato 
cena je pouze kvalifikovaným odhadem ceny Smlouvy, provedeným výlučně pro účely vyplnění příslušného údaje v